90 tiết (3 tiết/buổi, 3 buổi/ tuần) 

Thời gian thi dự kiến: Chủ nhật 03/03/2024 

3.  Thời gian đăng ký học: 

Thời gian đăng ký học từ 9h ngày 14/11/2023 đến hết 18/11/2023 qua hệ thống đăng 

ký học http://sinhvien.tlu.edu.vn 

4.  Học phí 

Học phí 1.800.000đ (Một triệu tám trăm nghìn đồng) 

Sinh viên nộp học phí cho Phòng Kế hoạch – Tài chính qua tài khoản ngân hàng. Sinh 

viên nộp vào tài khoản ATM cá nhân trước ngày 29/11/2023, ngân hàng quyét học phí vào 

ngày 29/11/2023. Các trường hợp chưa liên kết ngân hàng, chuyển khoản về tài khoản của